様式６
質　問　書

令和　　年　　月　　日
一般社団法人佐久市振興公社
理　事　長　栁　田　清　二　様

設計・施工共同企業体名
　　　　　　　　　　　　　代表企業
  住      所
        氏　　　名
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
        代表者氏名

　（仮称）公社ビル建設事業設計・施工　公募型プロポーザル実施要領に基づくプロポーザルの参加について、下記のとおり質問します。
記
	№
	質問箇所
	質　問　事　項

	1

	2

	3

	4

	5

欄が不足する場合には、行を追加して記入してください。